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شماره 6442 9 اســفند 1401 سه  شــنبه

بعد از بــازی درخشان و عالی پرسپولیس در جام حذفی و 
گردان  کنار سپاهان، هـــواداران این تیم انتظار داشتند شا
گل محمدی در هفته 21 لیگ برتر هم در خانه مقابل نفت 
که هم رونــد خوب شان  مسجد سلیمان به برتری برسند 
را ادامــه دهند و هم در رقابت با صدرنشینان دچــار لغزش 
نشوند. این تیم هم روز گذشته به بهترین شکل ممکن انتظار 
کامی های  هوادارانش را بر آورده کرد و با سه گل توانست روند نا

اخیر خود را در لیگ برتر پایان ببخشد. پرسپولیس تا قبل از 
بازی دیروز در چهار بازی لیگ برتر خود فقط چهار امتیاز به 
دست آورده بود که همین مسأله باعث از دست رفتن صدر 
جدول شده بود.  البته قرمزها برد دیروز خود را بیش از همه 
کاپیتان  که با مهار پنالتی  مدیون علیرضا بیرانوند هستند 
نفت در دقیقه 12، تیمش را در بازی نگه داشــت. برد دیروز 

چند جنبه مهم دیگر هم برای پرسپولیس داشت. 

مهدی ترابی روند رو به رشد خود را طی دو هفته اخیر تکمیل 
ــای خوب  گل دوم تیمش، نوید بازگشت روزه کرد و با زدن 
گذشته اش را به هواداران داد. بازیکن دیگر احیا شده قرمزها، 
وحید امیری است که با پاس گلی که دیروز به مهدی عبدی 
داد، حالا در دو بازی اخیر روی سه گل تاثیرگذاری مستقیم 
داشته اســت. پرسپولیس حــالا 42 امتیازی شــده و منتظر 

است تا سپاهان و استقلال امروز دچار لغزش شوند.

 بازگشت پرسپولیس 
در مسیر خوشبختی 

 بالا و پایین های نساجی 

که در دو تیم چه خبر اســت. اول سراغ  اول باید ببینیم و بدانیم 
نساجی می رویم که ظاهرا و قطعا وضعیت مناسبی ندارد. تیمی که 
گمان می رفت یک مربی خوشفکر و با آتیه به نام حمید مطهری دارد 
گهان در خود فرو رفت و شش  نا
هفته متوالی نبرد تا مطهری 
بــرای ورود شــوک بــه تیمش 
کنار بکشد اما او را به هر شکل 
بــرگــردانــدنــد 

ــا  ــاجــــی هــ ــــســ  تـــــــا ایـــــنـــــبـــــار شـــــــــوک از نـــــــــوع دیـــــــگـــــــری بـــــــه ن
ک در جام حذفی  وارد شود.  نتیجه اش هم برد مقابل آلومینیوم ارا
ــام استقلال.  بـــود. حــالا نساجی اســت و یــک حــریــف باانگیزه بــه ن
استقلالی که بعد از چهار برد پیاپی اینبار به دنبال پنجمین برد است. 

 استقلال در تعقیب 5

چهار برد پیاپی استقلال را جز مدعیان درجه یک قهرمانی قرار داده 
گردانش اینبار مقابل  است، البته باید ببینیم ساپینتوی محروم و شا
نساجی چه خواهند کرد.  قائمشهر جایی نیست 

که بتوان در آن به راحتی برد به دست 
آورد، به خصوص این که نساجی بعد 
از برد روحیه بخش در جام حذفی 
می خواهد روی دور خوب خودش 

گر بتواند نساجی را ببرد این تیم را ممکن است به  باشد. استقلال ا
رده های پایین تر از دهمی بفرستد. هر چند ساپینتو محروم است اما 
حالا آبی ها خوب به نظر می رسد و حسابی پرانگیزه و بانشاط هستند. 
در هفته های اخیر هم بهترین آمار گلزنی را از خود به جای گذاشته اند 
گر نساجی را ببرند به  و می خواهند به همین رونــد ادامــه بدهند. ا
پنجمین برد متوالی خود مقابل تیم های شمالی در جوار دریای خزر 

دست پیدا می کنند. 
  تقابل های این فصل:   دیــدار امــروز استقلال با نساجی قائمشهر 
در واقع سومین تقابل دو تیم در فصل اخیر 
است. در دیدار رفت آبی ها 3 بر یک حریف 

را شکست دادنــد.  دیــدار سوپرجام هم با برتری یک بر صفر آبی ها 
گر استقلال بتواند حریف خودش را شکست بدهد در  همراه بود. ا

زمینه برتری مقابل این تیم هت تریک کرده است. 
  نکته یک:   نساجی هرگز موفق به شکست استقلال در لیگ برتر نشده 

است. 
  نکته دو:   نساجی با 26 گل خورده دومین خط دفاع بد لیگ را در 

اختیار دارد. 
 نکته سه:  استقلال در چهار هفته اخیر 12 گل به حریفان زده است. 

:   نساجی شش هفته متوالی است که گل می خورد و    نکته چهار
کلین شیت نکرده است. 

مکث

چهره ویژه
که  مهدی قائدی مورد توجه ترین بازیکن این روزهــای استقلال است، بازیکنی 
برخی از لحظات با تکنیک منحصر به خود هــواداران را به وجد می آورد و برای 
کــرده اســت و نشان  گلزنی  آنها دلبری می کند. او در هفته های اخیر هم  همه 
داده که در حال تبدیل شدن به ستاره شماره یک لیگ برتر است. او در دیدار با 

نساجی می تواند جنبه های مختلف ستاره بودن خود را نشان بدهد. 
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وز گــذشــتــه  ی ر ــاز ــ ــ ــه ب ــه ســ ــاصـ ــرای مـــشـــاهـــده  خـ ــ ــ  ب
هفته 21 لیگ برتر کدها را اسکن کنید
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ک رسید توفان سپاهان  به ارا
درست که سپاهان در جام حذفی به پرسپولیس باخت اما به نظر نمی رسد ذره ای از لیگ برتر کوتاه بیاید، 
وی  وزها شایعه درباره مربی پرتغالی این تیم مورایس زیاد باشد، شایعاتی درباره حضور او ر حتی اگر این ر
ردپوشان اصفهانی  نیمکت تیم ملی. همین موضوع به تنهایی می تواند تا حد زیادی بر هم زننده تمرکز ز
باشد. سپاهان تا الان طوفانی در لیگ برتر پیش رفته و هفت برد متوالی دارد. الان هم که با 42 امتیاز 
ی جز تــداوم صدرنشینی ندارد.  ی می کند و هجومی است چیز در صدر قرار دارنــد. تیمی که زیبا باز
ی  لیگ برتر تیم های  از سرسخت ترین  تیمی که  قــرار می گیرند،  اراک  آلومینیوم  وز مقابل  امــر آنها 
ود. ایــن تیم حــالا باید مقابل سپاهانی قــرار بگیرد که با 31 گل بهترین خط حمله  ــی ر به شمار م
ی رفــت دو تیم با نتیجه بــدون گل به پایان رسید و در ایــن دیــدار   لیگ را در اختیار دارد. بــاز

ومیت غایب هستند. فرشاد احمدزاده و شهریار مغانلو به دلیل محر

رقابت در صدر داغ تر می شود

ر رویای پنجمین برد در ساحل خز
این دیدار بوی همان سوپرجام آبان ماه را می دهد، بوی نزدیک تر شدن به سپاهان و یا 

زش  وه ور گر

هیلدا حسینی خواه

شاید هم سبقت گرفتن. همه چیز از این دیدار برمی آید. می تواند استقال را خوشبخت تر 
کند، شاید هم در راستای معکوس عمل کند و باعث شود ساپینتو و شاگردانش کار را در هفته های پیش رو سخت تر 
ببینند. دیدار نساجی و استقال چندجانبه است و پیش بینی درباره اش خیلی زیاد است، زیاد و هیجان انگیز. اما 
استقالی ها باید خاطرات خوش آبان ماه را پشت سر بگذارند صرفا به دیــداری فکر کنند که سه امتیاز آن بسیار 

حیاتی و ضروری است و کوچک ترین اغماض در کسب آن شاید عواقبی سخت به همراه داشته باشد.


